Realizując Uchwałę nr XLII/95/01 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 21 grudnia 2001 roku w sprawie 
współdziałania z Powiatem Giżyckim w zakresie promocji udziela się Powiatowi Giżyckiemu w 2025 roku 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 231 120,00 zł (dwieście trzydzieści jeden tysięcy sto 
dwadzieścia złotych gr. 00/100) z przeznaczeniem na wspólne działanie na rzecz rozwoju, aktywizacji turystyki 
pobytowej, podwyższania jakości usług turystycznych oraz promocji miasta. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady rozliczenia środków finansowych